

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

#### **(Healthcare)**

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No. : K/0219/3233  
अप्प्लिकेशन नंबर :

APPLICATION DATE : 10/09/19.

**NAME of APPLICANT:** MUNRI DEBI SADU

AGE-YEARS ३५—३६ SEX ♂

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NARAYAN SAD

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: विजय लक्ष्मी पाटी

CAKE OVEN KARANGHARA D'MATH DURGAPUR,  
BARODHAMAN 713201 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्त्रांग अस्पतालीय पता

- AS ABOVE -

**OCCUPATION:**

## TONE MARKER.

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहनित)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

400

(Attach Proof of Income)  
(अपने का साक्ष लें)

Page No. 34 of 34

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No  
是 / 否

FAMILY DETAILS

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गटीवी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाय गई संलग्न करें)	अध्य अध वर्त प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाय गई संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाय गई संलग्न करें)	अन्य कई साथ

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सामाजिक और वित्ती गति विनाश का दृष्टिकोणः

Sr. No. क्रम. संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हाँकर से जारी की गई प्रिवेट मूले संलग्न
1. CATARACT - LE	परिक्षण- CATARACT - LE
2. SURGERY - LE (SICCA)	SURGERY - LE (SICCA)

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
अन्य स्रोतों से एक ही प्रयोग के लिए अन्य स्रोत से मिल जाता है?

**DECLARATION by APPLICANT: अवेदक द्वारा घोषणा यह:**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अवेदक करता हूँ कि इस प्राप्ति ये दिये गये सभी विवरण यही जनकारी के अनुसार सच्च यथा होती है। यदि कोई विवरण एवं काम असत्य या भगवान् होता है तो मेरी सहायता दिलाकर की जा सकती है।
  - 2) मेरे द्वारा यो सहायता यही "कोशिका पाठ्यन्देशन", से ही नहीं होती है, जबकि उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में था।
  - 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि यह सहायता हेतु यह प्राप्ति की गई है, उस दिन का अविस्तार या सहायता दिलाकर कर्त्ता अवधेन्द्रियोंका बीचा कम्पनी से न हो सकता है और वही विवरण नहीं है।

**AGREEMENT by APPLICANT (अवेदक द्वारा करना)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
  - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर या अंगूठे की जाए सहायता, मैं (अवेदक) अपनी सहायता की पूर्ति करता हूँ एवं "कोशिका पाठ्यन्देशन" और उसके न्यायों को अधिकृत करता हूँ कि यह काम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में पौष्टि है, यह "कोशिका" द्वारा, न्यायों, दान, चाचाचाक द्वारा उद्देश्य से नुस्खे गोपनीयताएँ और उपलब्धियाँ के लिये विद्यों या प्राप्ति सहायता में प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण मेरे इतने के जाते या नहीं ये करने के लिए "कोशिका पाठ्यन्देशन" या न्यायों अधिकृत है।
  - 2) मैं (अवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि ये यात्रा, पता, फोटो और विवरण ये कि सहायता के उद्देश्यों से प्रत्यक्ष है युक्ते बहुत सहायता का हक्कदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" द्वारा उसके न्यायों का नियंत्रण अधिकृत और सहायता की होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**  
अवेदक के हस्ताक्षर या अंगूठे का निशान



**AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा करना)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हास्पी अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से यात्रा/अंगूठी को "कोशिका पाठ्यन्देशन" से विविध सहायता हेतु विकलित की जाती है, यहाँ इस (हस्ताक्षर) मैंने इस से यात्रा या सहायता करायी है।

- 1) यह कि न हो बर्बाद और वही यथायथ में विविध सहायता दिलायी गई सहायता संस्थान या विकास संस्थान से उसी संस्थान से होनी या नहीं होनी, जैसे कि हमारे "कोशिका पाठ्यन्देशन" से विविधविविहि उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका पाठ्यन्देशन" द्वारा भरत हेतु किया है। यह "कोशिका पाठ्यन्देशन" द्वारा सहायता दिलायी अविकाससंस्था हेतु यथायथ नहीं किया जाता है तो सहायता दिलायी अन्य नि सहकारी संस्थान या विकास संस्थान या सहायता हेतु की अविकास सुरक्षा यात्रा है। इस पूर्ण से सम्पूर्ण कहा जाता है कि अवसरात द्वितीय भरत उक्त उक्त यात्राएँ हेतु कियी गई सहायता संस्थान या विकास अन्य साधन से जड़ी संग्रहीती है।

2. "कोशिका पाठ्यन्देशन" से ही यह सहायता कोषल विविध प्रकृति की है। ऐसी या हमारात द्वारा ही यही सहायता या विवरण यही "कोशिका पाठ्यन्देशन" द्वारा दिलायी जाना का कोई दबाव नहीं है। सहित हमारात में ऐसी के इतने सुखा और अनेकों जो जाति विवेदिते होती हैं वही एवं हमारात की होती ही "कोशिका" की कोई भूमिका या विवेदिते हमारात में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संस्कृति**

Date of Surgery अंगूठान की तिथि  12/2/19	Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No. 55177 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हस्ताक्षर का नाम या उत्तराकार या रूपरेखा	Shib Shankar Bagchi (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Sushrut Eye Foundation on behalf of Hospital) नाम या पद हमारात अधिकृत अधिकारी
---	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्रिक्त उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायों हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायों हस्ताक्षर 2